credentie Papie collecte ad sonuin eampano ot tcstium iniVascriptorum.

25 t. Dominus Albertus de Summo et dominus Girardus Faber dederunt duo piivi-

logia nomine comunis Cremonc! domino Thome Noni castellano et domino Ilnbertn de

Olivalo, quos dominus Gottifredus imperatoris canzelarius ex parto imperatoris suos

nuncins fecerat ad ea accipienda et apud consules Papio deponenda. In quilius privi-

legiis continobantur privilegia data et concessa ab imperatoro Frederieo Cromone civi-

;in tati do Castrn Creme et Insule" Fulchorii. Et in uno oorum continebatur privilcgium

datum et concessum eidom civitati de aliis siiis utilitatibus et usnntiis in toto civitatis

districtu. Et unum privilogiorum fuit datuin or concossum P;i])ie ot aliiid Laudo.

2. Et predicti Thomas et Unbertus doposuerunt ea apud cnnsules Papio, ct scilicot

Nicolaum de Sisto et lacobum de Siclcriis ot Ijanfranchum (japellum ot Lanfinnchum

3r> Rabiam. nninino cnmunis Papio. Et prcdictis dnminn Alberto ot domino Gorardo inter-

rogantibus noniino comunis Cromone, prTiniseruut eis iam seripti consules nomino

comunis Papio bona fido custodiro et salvare suprascripta privilegia ad utilitatem Crc-

mone secundum tenorem infrascriptum ot reddere oa cnnsulibus seu rectori Cremnne
pctentibus oa cum conscilio crodentie Cremone inviolata et incorrupta, quociescumque

40 ('romone fuerint nocessaria infra octo dies, postquam consules sive rector Cremone a

rectoribus Papie ea pecierint, ut supra scriptum est, facta a Cremonensibus simili

securitate Papionsibus de rcdditione privilegiorum'' et quam Papienses Cremnnensibus

fecerunt, ut supra et infra logitur, de eis scilicet Papiensibus ad monsom, postquam

Cremonenses ea habuerint, reddendis in civitate Papie. Et eam securitatem dobont

45 Papienses voniro rociporo Cremonc: et si per eos stetorit, quomiiius vonirent i-ecipere

eam cautclam. (iebcnt nicliilominiis diiro ot roddorc [irivilcgiii Crciiioiicnsiluis. ut supra

•509. ^) ^it: or. '') prlvlleriorum or.
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et infra continetur: excepto, ne teneantur rcddere suprascripta privilegia Cremonen-

sihus volontibus eis uti contra imperatnrem vel cius successorom in co quod ad Cre-

mam et Insulam Fulclierii pcrtinet: in aliis autcni capitulis si eis uti voluorint, debent

Oremonensibus ea reddere. Et si inipcrator Fredericus vel successor eius dcdit vel

dabit Crcmam aut Insulam Fulclierii alicui civitati vol loco vol pcrsone uni vel pluribus s

seu etiam collegio, dabunt privilegia suprascripta Cremonensibus sine ulla cautione.

3. Et promiserunt insuper suprascripti consules Papie suprascriptis dominis Al-

berto et (xirardo interrogantibus, quod suprascripta omnia capitula ponent vel poni

facient in l)revi vel brevibus, super quo vel super quibus iurabunt consules eomunis

et iustitie ot credentia Papie. Et boc idem facient eos consules ot credentiam iurarc in

omni anno, qui pro tomporc crunt, ct illi sequentes ct scquentem credentiam omni

anno, usquo dum apud Papiam erunt predicta privilegia. et quod ea non dabunt alii

ulli, nec eorum exempla. Et secundum suprascriptum tenorein Cremonenscs debcnt

uti suprascriptis privilcgiis contra omncm civitatem et locum et collegium et pcrsonnm,

prout supra scriptum ost. 15

4. Et lioc amplius promiserunt supraseripti eonsules Papie suprascriptis domino

Alberto et domino Girardo, suprascripta privilegia salvare et custodire bona fide et

cum summa diligentia, ut dictum est. Et renunciavorunt, ne possit excipere ulio tem-

pore comune Papie vel eius defensor, quod ex suprascriptis promissionibus non possit

conveniri cum effectu, quia non sit quicquid versum ex suprascriptis in utilitatem »

comunis Papie.

5. Item iuraverunt suprascripti omnes consules Papie et quisquc eorum per se

per sancta Dei evangelia, suprascripta omnia bona fide ct sine fraude attendere et

observare, si Deus quemque corum adiuvet et sancta Dei evnngolia. IIoc ita solemp-

niter acta sunt. 2^1

Ibi fuerunt Albericus Rappus de Papia et Enrichus de Quattuordecim et Enrichus

do Auriiia et Nicolaus de Roberto Tinctoro de Crcmona testes et Petrus Carfalla.

Ego'' lacobus Sartor sacri palatii notarius liis onmibus interfui et me subscripsi.

Ego"' Cromosianus notarius per Frederichum imperatorem interfui et rogatu supra-

scriptorum Papie consulum hanc cartam scripsi. «<

310. SOLUTIO MILLE QTJINGENTAJIVM MARCAEU3L Inn. 2<).

Ex antocirapho aign. 91'> (K S.3); dcdit Tor.rJw I. c. p. GOf} nr. 4 cx rxcmplari Ccrcdar.

(P.dcesf.)

Anno dominico incarnationis millesimo centesimo octuagesimo sexto, die dominico,

secundo exeunte lunio, in quo die fuit festivitas sancti Petri, indictiono quarta. 35

Dominus Leonardus de Babbo, consul civitatis Cremone, nomine communis Cre-

mone dedit et descignavit Gaiferio Ysembardo et lacobo Ysembardo mille quinquecentum

libras denariorum infortiatorum Cremone et novorum Mediolanensium et Brixiensium

nomine domini imperatoris.

Actum in civitate Papie. 40

Ibi interfuerunt Albertus Struxius et Ilgitionus Alcherius et Dalphiiuis dc Gosa-